都道府県バドミントン協会 御中 各市バドミントン協会 御中

> 金沢市バドミントン協会 会長 北山 吉明

## 第14回金沢シニアオープンバドミントン大会開催のご案内

金沢市バドミントン協会では毎年シニア層の競技者を対象に金沢シニアオープンバドミントン大会を開催しております、今年で14回目の開催となりました。また同時開催として小学生を中心に金沢ジュニアオープンバドミントン大会も並行し開催しております。

日頃、ジュニアの指導、ご自身の健康維持などバドミントンの目的は様々かと思います。 金沢市バドミントン協会はこういった方々にご参加いただける大会を目的として本会を開催させていただいております。

開催は 2 月で寒い時期ではありますが、新鮮なお魚やグルメには溜飲の季節となっております。是非、この機会に金沢へお越しいただき、バドミントンと楽しい一時をお過ごしいただければと思っております。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

記

- 1.主 催 金沢市バドミントン協会
- 2.会 期 2020年2月23日(日)9:00
- 3.会 場 いしかわ総合スポーツセンター(金沢市稚日野町北222 TEL076-268-2222)
- 4.要 項 金沢市バドミントン協会ホームページ参照

http://badminton.gr.jp/kanazawa/H31/R01\_KanazawaSrOpen\_youkou.pdf

- 5.参加申込(期限) 2020年1月8日(水)までにお申し込みください
  - 申込先: badkanajands@hotmail.co.jp
- 6.参加費 4,000 円 (1 ペア、ダブルスの大会となります)

以上